



## Zapytania XVI

Gdynia, 20.07.2021 r.

**Dotyczy:** postępowania nr **25/ZP/21** na: „Budowa Budynku Akademickiego Centrum Technologii Podwodnych”.

### ZAPYTANIA DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kryteriów oceny ofert w zakresie dotyczącym punktacji kierownika budowy poprzez wskazanie, że doświadczenie osoby wskazanej na stanowisko Kierownika budowy wyznaczonego do uczestnictwa w realizacji zamówienia będzie punktowane w następujący sposób: „Wykonawca wykaże, że osoba wskazana na stanowisko Kierownika budowy posiada doświadczenie zawodowe uzyskane w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, polegające na pełnieniu w sposób ciągły przez okres co najmniej 15 miesięcy funkcji Kierownika budowy przy realizacji, basenów pływackich, kąpielowych lub nurkowych o powierzchni zwierciadła wody min. 40 m<sup>2</sup> i głębokości min 1,0 m w najpłytszym miejscu (liczonej od dna niecki do lustra wody).” co odpowiada warunkom postawionym przez Zamawiającego w odniesieniu do zdolności technicznej lub zawodowej określonych w rozdziale 8 pkt 1 ppkt 4 lit b) pkt 1 SIWZ. Jednocześnie wskazujemy, że punktowanie wyłącznie tych kierowników, którzy pełnili funkcję przy budowie basenów od protokolarnego przekazania terenu do protokołu odbioru końcowego dyskryminuje kierowników, którzy faktycznie zrealizowali zasadniczą część robót tj. wybudowali basen, natomiast nie uczestniczyli aż do zakończenia budowy w charakterze kierownika budowy z różnych powodów. Np. gdy budowa na wczesnym etapie przed zasadniczą budową budynku basenu została przejęta od dotychczasowego wykonawcy albo gdy kierownik nie uczestniczył w końcowych pracach zagospodarowania terenu wokół budynku basenu, z uwagi na konieczność oddelegowania do pełnienia funkcji kierownika na kolejnych zadaniach wymagających ich doświadczenia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadził zmiany w zakresie kryteriów patrz: Pakiet VI odpowiedź 2.

#### **Pytanie 2:**

Ewentualnie w przypadku odmownej odpowiedzi na pytanie 1. zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dodatkowej punktacji kierownika budowy, w przypadku gdy dana osoba brała udział w realizacji budowy basenów opisanych w kryterium oceny ofert począwszy od protokolarnego przekazania terenu do protokołu odbioru końcowego z tym zastrzeżeniem, że przez okres trzech początkowych miesięcy w charakterze inspektora nadzoru inwestorskiego a w kolejnych jako kierownik budowy na tej samej realizacji.



## **AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ**

im. Bohaterów Westerplatte  
ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
[www.amw.gdynia.pl](http://www.amw.gdynia.pl)

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uzna za spełnione kwalifikacje kierownika budowy w przypadku, gdy uczestniczył w tej samej realizacji – od początku robót – początkowo jako Inspektor Nadzoru a następnie jako Kierownik Budowy.

Odpowiedzi udzieliła osoba odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.